para o período de 25 a 28/08/2025, no horário das 08h às 12h, totalizando 20 (vinte) 

horas/aula, na sede da ABOP - SCS Quadra 02, Edifício Palácio do Comércio, 8° andar, salas 

801/6 - Asa Sul - Brasília – DF. 

3 - INVESTIMENTO 

O valor por inscrição no curso é de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais).  

Totalizando o valor de R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais) para 04 (quatro) 

servidores desse órgão. 

Promoção: Para cada 05 inscrições efetivadas do mesmo órgão, a 6ª será cortesia. 

No valor da inscrição estão incluídas todas as despesas necessárias à realização do curso tais 

como: elaboração e revisão no material didático (apostilas), elaboração e revisão de exercícios